[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 692 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de uma árvore na praça que fica em frente à Escola Terezinha Hardy Barroso, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação justifica-se pelo fato de a árvore encontrar-se com galhos grandes, os quais têm caído dentro da escola, causando perigo e insegurança aos alunos.

Sala das Sessões, 21 de Julho de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Julho de 2015
)